РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 года                                                                                            № 111

сл. Дячкино

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Дячкинского сельского поселения
В соответствии со ст.160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»» Администрация Дячкинского сельского поселения постановляет:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Дячкинского сельского поселения.
2. Ответственность за результаты выполнения бюджетных процедур возлагаются на Главу Администрации Дячкинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

Ю.С. Филиппова